

**NELCO LIMITED**  
A TATA Enterprise

Regd. Office : EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710  
Tel.: +91 22 67918728, 67399100 Fax No.: +91 22 67918787 Website : www.nelco.in  
CIN No.: L32200MH1940PLC003164 Email ID: services@nelco.in

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 23<sup>rd</sup> October 2019 to inter alia consider and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter & Half Year ended 30<sup>th</sup> September 2019.

Further details are available on [www.nelco.in](http://www.nelco.in), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For **NELCO LIMITED**  
Sd/-

Place: Navi Mumbai

**Girish V. Kirkinde**

Dated: 10<sup>th</sup> October 2019

Company Secretary & Head - Legal

**सकाळ**

मुंबई, गुरुवार, १० ऑक्टोबर २०१९.

**नेल्को लिमिटेड**

ए टाटा एंटरप्रायजेस

नोंदणीकृत कार्यालय : ई-एल - ६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, महापे, एमआयडीसी, नवी मुंबई - ४००७१०.  
दूर. : + ९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१००, फॅक्स क्र. : + ९१ २२ ६७९१८७८७, वेबसाइट : [www.nelco.in](http://www.nelco.in)  
सीआयएन क्र. : L32200MH1940PLC003164, ई-मेल आयडी : [services@nelco.in](mailto:services@nelco.in)

**सूचना**

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४७ (१) (ए) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अन्य बाबींसोबतच दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर (स्थायी व एकत्रित) विचारविनिमय करणे व त्यांच्या पटनोंदणीकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दि. २३ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.  
पुढील तपशील [www.nelco.in](http://www.nelco.in), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता  
सही/-

गिरीश व्ही. किरकिंदे  
कंपनी सचिव व प्रमुख-विधि

ठिकाण : नवी मुंबई  
दिनांक : १० ऑक्टोबर, २०१९